[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 октября 2018 года

                       №1084-п

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Перевозский Нижегородской области от 14 февраля 2018 года №128-п «О межведомственной комиссии по вопросам занятости населения, оплаты труда, уплаты налогов и страховых взносов на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»
В целях эффективности работы по пополнению доходной части бюджета городского округа Перевозский Нижегородской области, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43, частью 6 статьи 47 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
  1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский от 14 февраля 2018 года №128-п «О межведомственной комиссии по вопросам занятости населения, оплаты труда, уплаты налогов и страховых взносов на территории городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:

1.1.Состав межведомственной комиссии по вопросам занятости населения, оплаты труда, уплаты налогов и страховых взносов на территории городского округа Перевозский Нижегородской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2.В Положении о межведомственной комиссии по вопросам занятости населения, оплаты труда, уплаты налогов и страховых взносов на территории городского округа Перевозский Нижегородской области пункт 4.1. слова «не реже одного раза в 2 месяца» заменить словами «не реже одного раза в квартал».
   2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф. Шемякина) опубликовать настоящее постановление в периодическом  печатном издании  газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru/.

    3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

      Н.В.Кондрашова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа Перевозский

Нижегородской области

от 1 октября 2018 года  №1084-п

«УТВЕРЖДЕН
 постановлением  администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 14 февраля 2018 года №128-п

Состав

межведомственной комиссии по вопросам занятости населения, оплаты труда, уплаты налогов и страховых взносов  на территории городского округа Перевозский Нижегородской области

(далее – комиссия)

	Трунина Наталья Михайловна
	- глава местного самоуправления городского округа Перевозский, председатель комиссии;

	Филиппова Надежда Владимировна
	- начальник Финансового управления администрации городского округа Перевозский, заместитель председателя комиссии;

	Анисимова Ольга Константиновна
	- начальник отдела экономики и муниципального заказа администрации городского округа Перевозский, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бокарева Ольга Владимировна
	-начальник отдела урегулирования задолженности МРИ ФНС России № 12 по Нижегородской области (по согласованию);

	Карпова Ольга Алексеевна
	- начальник Управления Пенсионного фонда РФ по Перевозскому району (по согласованию);

	Кузнецова Елена Николаевна
	- начальник управления сельского хозяйства администрации городского округа Перевозский;

	Логинова Марина  Николаевна
	- директор ГКУ «Центр занятости населения Перевозского района» (по согласованию);

	Буданова Татьяна Евгеньевна
	- начальник отдела камеральных проверок МРИ ФНС России № 12 по Нижегородской области (по согласованию);

	Трофимова Ирина Федоровна
	- директор ФСС № 20 по Перевозскому району (по согласованию);

	Хрущева Наталья Юрьевна
Ворона Марина Геннадьевна

	- начальник отдела правовой и кадровой работы организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский;

- главный специалист отдела экономики и муниципального заказа администрации городского округа Перевозский.».